
Kritické prostředí

ADVANTECH 519

CHEMICKÁ OCHRANA

TYP B

EN388

2001X

EN ISO 374-1

TYP B
JOT

EN ISO 374-5

CATEGORY 3

0334

OBRATNOST

EN420:

5/5

Chemická ochrana nitrilu kombinovaná s výbornou
mechanickou odolností

KONKRÉTNÍ VÝHODY

Pohodlí

Optimální obratnost bez kompromitace chemické odolnosti•

Ochrana kůže

Lepší odolnost proti organickým rozpouštědlům než u rukavic z přírodního
latexu

•

Doporučeno pro lidi citlivé na proteiny v přírodním latexu.•
Hypoalergenní•

Zaručená kvalita

Výrobní proces zaručuje velmi nízkou úroveň kontaminantů: obsah
částeček, extrahovatelných a netěkavých- zbytků => kompatibilita s ISO
třída 4

•

Bez silikonu k zabránění vzniku stop a defektů na plechu a skle před
lakováním

•

MAPA SAS capital de 35.000.010 €

420, rue d’Estienne d’Orves
92705 Colombes Cedex France
RCS Nanterre 314 307 720

mapa-pro.com

Vydáno 01/02/2024



Kritické prostředí

ADVANTECH 519

LEGENDA

EN388

2 0 0 1 X
0-4 0-5 0-4 0-4 A-F P

EN ISO 374-1

TYP B

SPECIFICKÁ CHEMICKÁ OCHRANA
J: n-Heptan
O: Čpavek 25%
T: Formaldehyd 37%

EN ISO 374-5 MIKROORGANISMY
Ochrana proti bakteriím, plísním

MECHANICKÁ NEBEZPEČÍ

ÚROVNĚ ÚČINNOSTI (X = NETESTOVÁNO)

Odolnost proti oděru
Odolnost proti pořezání

Odolnost proti roztržení
Odolnost proti proražení

Odolnost proti pořezání podle
ISO 13997

ochrana proti nárazu

DETAILY PRODUKTU

Vnitrní úprava Chlorovaná

Vnejší úprava Chlorovaná

Materiál Nitril

Barvy rukavic Zelený

Délka (cm) 33

Tlouštka (mm) 0.29

Velikost 7 8 9 10

Odolnost povrchu (O) 7.3    E+11     Ω

Vertikální odolnost podle
EN1149-2 (hodnota v oblasti
dlaně při 25% HR)

1.2    E+11     Ω

LOGISTICKÉ PODROBNOSTI

Balení 1 pár/sácek
12 páru/sácek
72 páru/krabice

LEGISLATIVA

Tento výrobek není podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č.
1272/2008 klasifikován jako nebezpečný.

•

Tento výrobek neosbsahuje látky vzbuzující velmi vysoké obavy ve vyšším
množství než 0,1 %, ani látky uvedené v příloze XVII nařízení Evropského
parlamentu a Rady (ES) č. 1907/2006 (REACH).

•

Certifikát zkoušky typu CE: 0075/014/162/10/18/2083•
Vydaný poverenou organizací c.: 0075 CTC - 4, rue Hermann Frenkel - 69367
Lyon Cedex 07- FRANCE

•

Certifikát zajištení jakosti: 0334 - Asqual 14 rue des Reculettes -75013 Paris -
France

•

MAPA SAS capital de 35.000.010 €

420, rue d’Estienne d’Orves
92705 Colombes Cedex France
RCS Nanterre 314 307 720

mapa-pro.com

Vydáno 01/02/2024


